

## IDEELL ARENAs styrelsesymposium ett användbart stöd i det egna utvecklingsarbetet

Har din styrelse frågor av långsiktig karaktär att ta ställning till? Känner ni att det skulle vara bra att få byta tankar och erfarenheter med kollegor i andra organisationer? Behöver ni vassa synpunkter från utomstående på er problemanalys?

### Kom till IDEELL ARENAs femte symposium för styrelser i ideella organisationer.

Under ett drygt dygn ges du möjlighet att möta styrelseledamöter från andra ideella organisationer. Ni utgör varandras "sparringpartners" i intensiva samtal om era respektive organisationers strategiska utvecklingsarbete. Upplägget bygger på att du som deltagare delar med dig av dina erfarenheter och engagerar dig i dina kollegors frågeställningar.

Syftet med symposiet är att ge ett handlingsinriktat stöd till det fortsatta arbetet på hemmaplan. Därför bör minst två personer från din egen organisation delta i symposiet. Era egna problemställningar och utmaningar ligger till grund för arbetet. Ni ska därför definiera en strategiskt viktig och aktuell frågeställning, som ni vill bearbeta. Bearbetningen sker genom samtal i mindre, blandade grupper och dragningar i plenum. Vid behov engageras lämpliga personer för att fördjupa samtalet.

Symposiet leds av tre personer med olika bakgrund. Detta team kommer att utgöra en provocerande kraft i samtalen och tillsammans med de externa resurspersonerna anlägga olika perspektiv – konkreta såväl som teoretiska – på era egna problemställningar.

Teamet utgörs av: **Barbro Engman**, ordförande, Hyresgästföreningen

**Jan Ström**, projektledare, IDEELL ARENA

**Johan Hvenmark**, forskare, Handelshögskolan i Stockholm

**Start: kl. 14.00, fredagen den 31 augusti 2007.**

**Slut: kl. 16.00, lördagen den 1 september 2007.**

Plats: Sigtuna Folkhögskola i Sigtuna. Anmälan: är bindande och skickas till [jan.strom@ideellarena.se](mailto:jan.strom@ideellarena.se) senast 18 juni 2007. Egna frågeställningar inne senast 18 juni (se formulär). Pris: 3.800 kr. inkl. moms för partners. Övriga 5.000 inkl. moms. Antalet deltagare begränsas till 16. Först till kvarn gäller. Välkommen!



IDEELL ARENA

[www.ideellarena.se](http://www.ideellarena.se)

